
 
 

UCHWAŁA NR 756/2022 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz § 2 uchwały Nr XLIX/371/2022 Rady Powiatu 
Jarosławskiego z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20221)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 2.072.343,31 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 813.812 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
813.812 zł, 

- paragraf 2058 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
517.805,40 zł, 

- paragraf 2059 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
296.006,60 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 28.10.2022 r., 

znak: F-VI.3111.1.239.2022 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

28.10.2022r., znak: 85/18.3122.2.264.2022.ZW /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 273.473 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 273.473 zł, 

- paragraf 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 273.473 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 594/2022, 597/2022, 

604/2022, 605/2022, 614/2022, 617/2022, 624/2022, 630/2022, 638/2022, 648/2022, 649/2022, 652/2022, 653/2022, 
654/2022, 655/2022, 662/2022, 667/2022, 674/2022, 682/2022, 692/2022, 706/2022, 713/2022, 715/2022, 722/2022, 
731/2022, 737/2022, 742/2022, 749/2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3962



-- / środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy w ramach dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy /, 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 542.900 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 542.900 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 
542.900 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 17.10.2022 r., 

znak: F-VI. 3111.2.124.2022 informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 14.10.2022 r. Nr 

MF/FS1.4143.3.74.2022.MF.3843 /, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 369.922 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 369.922 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 369.922 zł, 

-- /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 19.10.2022 r., 

znak: F-VI.3111.1.218.2022 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

19.10.2022 r. znak: 85/18.3122.2.243.2022.ZW, z dnia 19.10.2022 r., znak: F-VI.3111.1.219.2022 

informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.10.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.244.2022.ZW i z dnia 26.10.2022 r., znak: F-VI.3111.1.235.2022 informującego 

o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.10.2022 r. znak: 85/18.3122.2.260.2022.ZW /, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 72.117,31 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 
72.117,31 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 
72.117,31 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 20.10.2022 r., 

znak: F-VI.3111.1.221.2022 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.10.2022 r., znak: 85/18.3122.2.246.2022.ZW /, 

6) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 119 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 119 zł, 

- paragraf 0900 wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości zwiększenie o kwotę 14 zł, 

-- / odsetki od świadczenia wychowawczego 500+ nienależnie pobranego w roku ubiegłym /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3962



- paragraf 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości zwiększenie o kwotę 105 zł, 

-- / wyegzekwowane świadczenie wychowawcze 500+ nienależnie pobrane w roku ubiegłym /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 2.072.343,31 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 813.812 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
813.812 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 517.805,40 zł, 

-- grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 296.006,60 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 240.743 zł; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 105.389 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

105.389 zł, w tym: 

-- /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 /, 

b) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 65.460 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3962



- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

c) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 16.365 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 53.529 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

20.799 zł, w tym: 

-- / LO Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 /, 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 542.900 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 542.900 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 540.723 zł, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 559 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3962



- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.618 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 369.922 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 369.922 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 69.342 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 98.925 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 11.655 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 80.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 72.117,31 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 
72.117,31 zł, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 72.117,31 zł, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 32.730 zł; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 16.365 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3962



b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 16.365 zł; 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.365 zł, 

7) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 119 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 119 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 119 zł, w tym: 

-- /zwrot dotacji i odsetek od dotacji otrzymanej z budżetu państwa/. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 30.760 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

30.760 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w m. Cząstkowice - 

chodnik”, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 7.500 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 7.500 zł, 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3962



a) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

b) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

-- / projekt pn.: „Europejskie staże zawodowe szansą rozwoju” /, 

--  grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zmniejszenie o kwotę 4.052,21 zł, 

--  grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 4.052,21 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 12.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 15.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 38.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 54.000 zł, 

c) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 18.000 zł, 

d) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 28.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3962



--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 21.000 zł, 

e) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

f) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

g) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

h) w rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 18.000 zł, 

5) w dziale 851 Ochrona zdrowia; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 670 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 670 zł, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3962



--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

7) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 30.000 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 30.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3962


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5) Podwójne tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (7) Podwójne tiret 1 (3)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (9) Podwójne tiret 1 (4)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (11) Podwójne tiret 1 (5)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (13) Podwójne tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (15) Podwójne tiret 1 (7)




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17) Podwójne tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (18) Podwójne tiret 2 (9)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (20) Podwójne tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (21) Podwójne tiret 2 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (23) Podwójne tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (24) Podwójne tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (26) Podwójne tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (27) Podwójne tiret 2 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (29) Podwójne tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (30) Podwójne tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (32) Podwójne tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (33) Podwójne tiret 2 (19)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (35) Podwójne tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (36) Podwójne tiret 2 (21)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (38) Podwójne tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (39) Podwójne tiret 2 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (41) Podwójne tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (42) Podwójne tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (43)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (44) Podwójne tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (45) Podwójne tiret 2 (27)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (46)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (47) Podwójne tiret 1 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (48)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (49) Podwójne tiret 1 (29)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (50)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (51) Podwójne tiret 1 (30)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (53) Podwójne tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (54) Podwójne tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (55)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (56) Podwójne tiret 1 (33)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 3 (57)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 3 (58) Podwójne tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 3 (59) Podwójne tiret 2 (35)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 4 (60)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 4 (61) Podwójne tiret 1 (36)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (62)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (63) Podwójne tiret 1 (37)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (64)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (65) Podwójne tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (66) Podwójne tiret 2 (39)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (67)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (68) Podwójne tiret 1 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (69) Podwójne tiret 2 (41)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (70)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (71) Podwójne tiret 1 (42)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (72) Podwójne tiret 2 (43)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (73)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (74) Podwójne tiret 1 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (75) Podwójne tiret 2 (45)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (76) Podwójne tiret 3 (46)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (77)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (78) Podwójne tiret 1 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (79) Podwójne tiret 2 (48)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (80)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (81) Podwójne tiret 1 (49)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (82) Podwójne tiret 2 (50)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (83)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (84) Podwójne tiret 1 (51)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (85)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (86) Podwójne tiret 1 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (87) Podwójne tiret 2 (53)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (88) Podwójne tiret 3 (54)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (89)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (90) Podwójne tiret 1 (55)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (91) Podwójne tiret 2 (56)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 3 (92)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 3 (93) Podwójne tiret 1 (57)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 3 (94) Podwójne tiret 2 (58)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 4 (95)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 4 (96) Podwójne tiret 1 (59)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 4 (97) Podwójne tiret 2 (60)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c Tiret 1 (98)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c Tiret 1 (99) Podwójne tiret 1 (61)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (100)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (101) Podwójne tiret 1 (62)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (102) Podwójne tiret 2 (63)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (103)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (104) Podwójne tiret 1 (64)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera f Tiret 1 (105)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera f Tiret 1 (106) Podwójne tiret 1 (65)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera g Tiret 1 (107)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera g Tiret 1 (108) Podwójne tiret 1 (66)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera g Tiret 1 (109) Podwójne tiret 2 (67)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera h Tiret 1 (110)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera h Tiret 1 (111) Podwójne tiret 1 (68)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera h Tiret 1 (112) Podwójne tiret 2 (69)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (113)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (114) Podwójne tiret 1 (70)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (115)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (116) Podwójne tiret 1 (71)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (117)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (118) Podwójne tiret 1 (72)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (119) Podwójne tiret 2 (73)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (120)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (121) Podwójne tiret 1 (74)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (122) Podwójne tiret 2 (75)



	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (123)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (124) Podwójne tiret 1 (76)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a Tiret 2 (125)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a Tiret 2 (126) Podwójne tiret 1 (77)





	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T13:13:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




